ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 августа 2018 года

	№ 67/563-5

ст. Тбилисская
	О формах протоколов и сводных таблиц, используемых при проведении выборов главы Нововладимировского и Песчаного сельских поселений Тбилисского района

В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 13 августа 2010 года № 123/1162 «О формах протоколов участковых избирательных комиссий, протоколов и сводных таблиц территориальных избирательных комиссий и избирательных комиссий муниципальных образований используемых при проведении муниципальных выборов (в редакции постановлений избирательной комиссии Краснодарского края от 17.06.2011 г. № 150/1481, от 8.07.2011 г. № 151/1495, от 16.04.2015 г. № 142/1774-5, от 21.06.2018 г. № 64/659-6) территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить форму бланков протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке (приложения № 1)

1.1. Утвердить форму бланков протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке с применением Технологии изготовления протокола с QR-кодом (приложения № 1.1).
2. Утвердить форму бланков протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке (приложения № 2, № 2.1).
2.1. Утвердить форму бланков протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке с применением Технологии изготовления протокола с QR-кодом (приложения № 1.1).
3. Утвердить увеличенную форму протокола  участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке (приложения № 3)
4. Утвердить увеличенную форму протокола  участковой избирательной комиссии об итогах голосования по досрочным выборам главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района на избирательном участке (приложения № 4)
5. Утвердить увеличенную форму сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах досрочных выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района  (приложение № 5).
6. Утвердить увеличенную форму сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Тбилисская о результатах досрочных выборов главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района  (приложение № 6).
7. Возложить контроль за исполнением данного решения на секретаря ТИК Тбилисская Н.Н. Якушенко.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко